令和 8 年 1 月 14 日

各位

公益財団法人名古屋産業振興公社

当公社代表者等を騙る不審メールに関する注意喚起

 現在、当公社の代表者等を騙った不審メールが複数確認されています（下記参照）。

これらのメールは当公社とは一切関係がなく、当公社が送信したものではありません。

 同様のメールを受信した場合は、返信や記載された URL のクリック等の対応は一

切行わず、速やかに削除いただきますようお願いいたします。

 ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜確認されている不審メールの例＞

  例① LINE グループの作成及び QR コードの送付を要求する不審メール

  例② 会社連絡網の作成及び送付を要求する不審メール

  例③ 会社内の所在確認及び返信を要求する不審メール

【お問合せ先】

                        総務部総務課 052-735-2115